
 
 

Chmielno, 02.10.2024 r. 
Gmina Chmielno             
ul. Gryfa Pomorskiego 22 
83-333 Chmielno 
 

RZP-II.271.36.2024 

 
Do Wykonawców    

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia 

negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Miechucino. 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 
ustawy Pzp: 
 
Pismo 1 z dnia 23.09.2024 r. 
 

Pytanie nr 1 Witam serdecznie proszę o powtórne przesłanie dokumentacji technicznej gdyż pliki 
spakowane są uszkodzone i nie da się ich otworzyć. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, ze plik został spakowany w powszechnie stosowanym 
formacie .zip. Zamawiający zaleca skorzystanie z innej przeglądarki internetowej lub sterowników w 
celu pobrania plików w formacie .zip.  

 
Pismo 2 z dnia 24.09.2024 r. 
 

Pytanie nr 2 Zwracam się zatem z prośbą o dołączenie przedmiaru robót do dokumentacji 
postępowania lub o wskazanie, gdzie się znajduje. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że dokument został załączony do dokumentacji technicznej.  

 
Pismo 3 z dnia 24.09.2024 r. 
 

Pytanie nr 3 Zwracany się z prośbą o przesłanie przedmiarów , jeżeli to możliwe to w wersji 
edytowalnej (ath lub rodos). 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że dokument został załączony do dokumentacji technicznej w 
powszechnie używanym pliku pdf. Zamawiający przypomina, że przedmiar robót stanowi jedynie 
dokument pomocniczy. Wykonawca przy kalkulacji ceny powinien uwzględnić całą dokumentacje 
techniczną oraz zapisy SWZ.  

 
Pismo 4 z dnia 24.09.2024 r. 
 

Pytanie nr 4 Proszę o załączenie przedmiaru robót w celu sporządzenia wstępnego kosztorysu. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że dokument został załączony do dokumentacji technicznej.  
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Pytanie nr 5 Do jakiego systemu wizualizacji ma zostać wpięta projektowana przepompownia 
ścieków. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że projektowana przepompownia ścieków powinna zostać 
wpięta do systemu wizualizacji Poltraf, z której obecnie korzysta Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne w Chmielnie.  

 

Pytanie nr 6 Proszę o sprecyzowanie co dokładnie Zamawiający miał na myśli mówiąc o montażu 
króćca dostudziennego do połączenia rur w studni betonowej? 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że poprzez montaż króćca dostudziennego do połączenia rur 
w studni betonowej rozumie się szczelne przejścia dla rur kanalizacyjnych montowanych w ścianach 
studni w zakładzie produkcyjnym.  

 
Pismo 5 z dnia 25.09.2024 r. 
 

Pytanie nr 7 Prosimy o umieszczenie na stronie zamawiającego przedmiaru dotyczącego niniejszej 
inwestycji. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że dokument został załączony do dokumentacji technicznej.  

 
Pismo 6 z dnia 26.09.2024 r. 
 

Pytanie nr 7 Proszę o dołączenie do dokumentacji uzgodnień z PKP. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że uzgodnienie z PKP zostało załączone do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 8 Proszę o dołączenie rysunku PZT przepompowni. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że rysunek PZT został załączony do niniejszego pisma 

 

Pytanie nr 9 Proszę o przesłanie szczegółów (wymiarów) dotyczących zastawki naściennej. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że do niniejszego pisma załączono schemat studzienki 
osadnikowej zawierający szczegóły dotyczące zastawki naściennej. 

 

Pytanie nr 10 Proszę o informację czy przepompownia ma posiadać możliwość sterowania 
zdalnego. Jeżeli tak to jaki system jest wymagany. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że projektowana przepompownia ścieków powinna zostać 
wpięta do systemu wizualizacji Poltraf, z której obecnie korzysta Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne w Chmielnie. 

  

Pytanie nr 11 Proszę o schemat studni rozprężnej DN1200. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że studnia betonowa DN1200 powinna zostać wykonana 
zgodnie z opisem w projekcie. Dodatkowo studnia powinna zostać wyścielona materiałem z 
tworzywa sztucznego odpornego na ścieki. 

 

Pytanie nr 12 Proszę o szczegół kraty do mycia pomp do ścieków z rusztu żeliwnego 400x600. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że krata do mycia pomp do ścieków z rusztu żeliwnego 
400x600 powinna zostać wykonana zgodnie z rysunkiem dołączonym do dokumentacji technicznej, 
krata powinna posiadać klasę D400. 

 
Pismo 7 z dnia 27.09.2024 r. 
 

Pytanie nr 13 Prosimy o udostępnienie do SWZ przedmiarów. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że dokument został załączony do dokumentacji technicznej. 
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Pytanie nr 14 Czy Zamawiający posada dokumentację geotechniczną planowanej inwestycji? Jeżeli 
tak, to prosimy o udostępnienie. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że dokumentacja geotechniczna została załączona do 
niniejszego pisma. 

 
Pismo 8 z dnia 27.09.2024 r. 
 

Pytanie nr 15 Czy zamawiający bierze pod uwagę zastosowanie studni betonowej z kinetą 
wykonywaną ręcznie, która charakteryzuje się niższą odpornością na nacisk oraz mniej korzystnymi 
właściwościami w kontekście warunków gruntowych, ale jest rozwiązaniem tańszym? Czy konieczne 
jest zastosowanie kinet monolitycznych, powstających w jednym procesie zalewania? 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją techniczną wymaga zastosowania 
kinety monolitycznej. 

 
 


		2024-10-02T13:53:53+0200
	Michał Melibruda




